
Wasser st i l l od . Medium
Apfelsaf tschor le
Johannisbeerschor le
Spr i te
Fanta
Coca-Cola

Double Schoko Muff in
Blueberry Muff in
Tagesf r i scher Blechkuchen

Imbiss

Port ion Pommes
Chicken Nuggets & Pommes
Bratwurst & Brötchen
Bratwurst & Pommes
Currywurst & Brötchen
Currywurst & Pommes

3 ,90 €
6,90 €
4,90 €
6,90 €
6,90 €
8,90 €

3 ,80 €
3 ,80 €
3 ,80 €

2,20 €
2,80 €
2,80 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

0,25 L
0 ,25 L
0 ,25 L
0 ,33 L
0 ,33 L
0 ,33 L

Franz Pi ls
Franz Pi ls
Franz Hefe
Radler süß od. sauer
Ble i f re i Naturt rüb

0,5 L
0 ,3 L
0 ,5 L
0 ,5 L
0 ,33 L

4 ,60 €
3 ,30 €
4,60 €
4,60 €
3 ,40 €

Rosé
Weißwein

0 ,25 L
0 ,25 L

5 ,90 €
5,90 €

Tasse Fi l terkaf fee 2 ,90 €

- weitere Kaf feespezia l i täten f indest du in unserem Restaurant , auch to go mögl ich .

Aperol Spr i tz
L i l let Wi ld Berry

0 ,25 L
0 ,25 L

7 ,50 €
7,50 €

Allergene

Bei Fragen zu Zusatzstof fen & Al lergenen,
steht di r unser Serv icepersonal gerne zur Ver fügung

Preise verstehen s ich in € inkl . MwSt .


